
Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

із землеустрою для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 

          Керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 12 Земельного кодексу України, Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)» та розглянувши клопотання громадян Дунаєвої Юлії 

Миколаївни та Ципловського Анатолія Степановича про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою, Біляївська міська рада 

         ВИРІШИЛА: 

         1. Дати дозвіл громадянці Дунаєвій Юлії Миколаївні на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), на підставі сертифікату на право 

на земельну частку (пай) розміром 2,326 в умовних кадастрових гектарах для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Біляївської міської територіальної громади. 

         2. Дати дозвіл громадянину Ципловському Анатолію Степановичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), на підставі 

рішення Біляївського районного суду Одеської області від 31.08.2017 року на 

земельну частку (пай) розміром 5,44 в умовних кадастрових гектарах для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Біляївської міської територіальної громади. 

        3. Рекомендувати громадянам Дунаєвій Юлії Миколаївні та 

Ципловському Анатолію Степановичу укласти із землевпорядною 

організацією договір на виконання робіт із землеустрою щодо виділення 

земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) та затвердити  технічну 

документацію до 01.01.2025 року.  

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну    

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 517-16/VІІІ від 21 грудня 2021 року 

м. Біляївка    


